
 

TEHNISKO DATU LAPA 

PENOSIL Premium Foam Cleaner 

Tīrīšanas aerosols nesacietējušu celtniecības putu noņemšanai no rīkiem un virsmām. 
 

Pielietošanas jomas  

Lieto nesacietējušu celtniecības putu noņemšanai no apģērba un darbarīkiem, kā arī tūlītējai putu 
pistoles iekšpuses un ārpuses tīrīšanai pēc lietošanas. Celtniecības putu notīrīšanai no logu rāmjiem, 
palodzēm, durvīm, aplodām, u.c. darbu veikšanas laikā. 

 

Pielietošanas apstākļi 

Pielietošanas temperatūra no -10°C līdz +30°C. 
 

Lietošanas norādījumi 

Izmantojiet aerosola sprauslu uz trauka, lai notīrītu putas no apģērba un virsmām. Lai iztīrītu putu pistoli 
no iekšpuses, pievienojiet tīrīšanas līdzekļa trauku pie pistoles, ar vienu roku turot pistoles rokturi un ar 
otru griežot trauku uz augšu. Pārliecinieties, ka pistole netiek vērsta pret cilvēkiem, kamēr to griežat. 
Tikai pēc pievienošanas pagrieziet trauku kopā ar pistoli darba pozīcijā, t.i. apgrieztu. Sakratiet trauku un 
tīriet pistoli, spiežot mēlīti, līdz tīrīšanas līdzeklis, kas nāk no pistoles, vairs nesatur putas. Rīkojieties ļoti 
uzmanīgi, jo tīrītājs satur uzliesmojošu gāzi. Nav piemērots sacietējušu putu notīrīšanai. 

 

Tīrīšana 

Apsegt ar inertu absorbentu (piem., smiltīm). Savākt un ievietot piemērotā traukā vai ļaut izgarot. 
 

Tehniskā specifikācija  

Šķīdinātājs: acetons 
Propelents: dimetila ēteris  

 

Krāsa 

Bezkrāsains  
 

Iepakojums 

650 ml aerosola balons, saturs 500 ml, 12 gab. kastē  
 

Uzglabāšana  

Garantētais uzglabāšanas laiks 12 mēneši no ražošanas datuma, ja uzglabā slēgtā oriģinālā iepakojumā 
sausā vietā +5°C līdz +30°C temperatūrā. Nesasaldēt. Aerosola balonus nedrīkst uzglabāt vai pārvadāt 
vietā, kur temperatūra pārsniedz +50°C, karstuma avotu tuvumā vai tiešā saules gaismā. 

 

Drošības prasības 

Tīrītājs ir uzliesmojošs un degošs. Lietot tikai kārtīgi vēdināmās telpās, izvairīties no smēķēšanas un 
statiskās elektrības. Tvaiki var izraisīt reiboni. Izvairīties no saskares ar ādu un acīm. Glabāt bērniem 
nepieejamā vietā. 
Sīkāka drošības informācija pieejama drošības datu lapā (DDL). 

 
 
 
 

TEHNISKO DATU LAPA 
PENOSIL Premium Foam Cleaner 1 / 1 
1. versija 


